



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

## Usnesení z 11. jednání Rady Městské části Praha - Šeberov konaného dne 17.4.2019

### 1/11/2019/RMČ - Účetní závěrky za rok MČ, MŠ a ZŠ

RMČ

- 1/ schvaluje účetní závěrku za rok 2018 ZŠ V Ladech 6,
- 2/ schvaluje účetní závěrku za rok 2018 MŠ Na Příčné mezi 186,
- 3/ schvaluje předložení účetní závěrky MČ za rok 2018 na nejbližší zasedání ZMČ.

T: 18.4.2019

Zodpovídá: Archalousová

### 2/11/2019/RMČ - Elektromobil - zrušení veřejné zakázky č. 9/2018, opakovaná výzva č. 1/2019, výběr dodavatele

RMČ bere na vědomí

1. zrušení veřejné zakázky č. 9/2018 „Elektromobil“ z důvodu nedodání žádné nabídky,
2. zveřejnění opakované výzvy k podání nabídky v režimu zakázky malého rozsahu na dodávku č. 1/2019 „Elektromobil – opakovaná výzva“.

RMČ

1. schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky č. 1/2019 „Elektromobil – opakovaná výzva“ na základě doporučení hodnotící komise spol. Mercedes-Benz PRAHA s.r.o., IČ 05556040,
2. souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na zakázku „Elektromobil – opakovaná výzva“ s dodavatelem spol. Mercedes-Benz PRAHA s.r.o., IČ 05556040, za cenu 590049,-- Kč vč. DPH.

T: 31.5.2019

Zodpovídá: Venturová

### 3/11/2019/RMČ - Stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 981/1, k. ú. Šeberov

RMČ

1. **nesouhlasí** s prodejem pozemku parc. č. 981, k. ú. Šeberov,
2. pověřuje starostku odesláním tohoto stanoviska na Odbor hospodaření s majetkem, Oddělení využití a správy pozemků, MHMP.

T: 30.4.2019

Zodpovídá: Venturová

### 4/11/2019/RMČ - Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, JUDr. Vratislavu Vlčkovi, advokátovi spol. AutoTechnologi s.r.o.

RMČ souhlasí s odpovědí na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, JUDr. Vratislavu Vlčkovi, advokátovi spol. AutoTechnologi s.r.o. bod. 1 takto:

*Sdělujeme, že odvolání ze strany MČ Praha – Šeberov, ze dne 18.3.2019, sp. zn. MCPSE 00312/2019, bylo vydáno v souladu s ust. §94 odst. 1 a §68 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, na základě usnesení Rady Městské části Praha – Šeberov č. 7/85/2017/RMČ ze dne 6.12.2017. V příloze přikládáme usnesení RMČ ze dne 6.12.2017 a zápis z jednání stavební komise RMČ ze dne 9.3.2019.*

T: 25.4.2019  
Zodpovídá: Dvořáková

#### **5/11/2019/RMČ - Dar Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, Hasičská stanici č. 4 Chodov**

RMČ souhlasí s poskytnutím věcných darů Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, Hasičská stanici č. 4 Chodov, jejichž cena nepřesáhne celkově 10 tis. Kč vč. DPH.

T: 31.5.2019  
Zodpovídá: Černá

#### **6/11/2019/RMČ - Havárie kanalizace v kuchyňce ÚMČ – oprava a nové vybavení**

RMČ bere na vědomí havarijní opravu kanalizace v kuchyňce ve 2. patře ÚMČ od p. Kovaříka za 13915,-Kč vč. DPH a související nákup kuchyňské linky Ikea vč. dřezu za 11635,-Kč vč. DPH a varné desky a malé myčky od Fast ČR, a.s. za 8385,-Kč, vše za celkovou cenu 33935,-Kč.

#### **7/11/2019/RMČ - Provedení revizí elektro na objektech MČ**

RMČ souhlasí s objednávkou revizí elektro na objektech MČ – ÚMČ, rychta, hasičárna, špejchar, č.p. 34 – u spol. ELEKTROSTAV Praha s.r.o., IČ 45306834, za cenu 27910,-Kč.

T: 31.5.2019  
Zodpovídá: Dvořáková

#### **8/11/2019/RMČ - Zaměření chodníku Novákova x K Hrnčírům – oprava usnesení**

RMČ upravuje usnesení č. 3/9/2019/RMČ ze dne 20.3.2019 takto:

RMČ souhlasí s objednávkou výškového a polohového zaměření pozemku č. parc. 533/37, 533/36, 533/46 a 533/45, vše k.ú. Šeberov a část vozovky přiléhající k pozemkům pro zpracování projektové dokumentace chodníku Novákova x K Hrnčírům u Ing. Jana Jelínka, IČ 87157691, za cenu 4000,-Kč vč. DPH.

T: 30.4.2019  
Zodpovídá: Kollárová

#### **9/11/2019/RMČ - Objednávka stravenek pro zaměstnance ÚMČ**

RMČ souhlasí s objednávkou 850 ks. stravenek á 95,-Kč pro zaměstnance ÚMČ u spol. Sodexo Pass Česká republika a.s., IČ 61860476, za celkovou cenu 80750,-Kč.

T: 30.4.2019  
Zodpovídá: Dvořáková

## 10/11/2019/RMČ - Program 3. zasedání zastupitelstva dne 29. 4. 2019

RMČ schvaluje program 3. zasedání zastupitelstva MČ Praha - Šeberov, konaného dne 29. 4. 2019 od 17:00 hodin ve špejcharu, ul. V Ladech č. p. 1020, Praha 4:

Program:

1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu
4. Kontrola zápisu předchozího zasedání
5. Kontrola plnění předchozích usnesení
6. Účetní závěrka MČ Praha-Šeberov za rok 2018
7. Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u MČ v oblasti činností vykonávaných podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
8. Návrh na pořízení změny územního plánu na pozemcích parc. č. 1418/54 a 1418/56, vše k. ú. Šeberov (pozemky u křižovatky Kunratické spojky a ul. K Labeškám, majitel Ing. Vítězslav Židek)
9. Úprava rozpočtu č. 3/2018 v souvislosti s dotací z odvodu z výherních hracích přístrojů za období 1. 7. 2018 – 31. 12. 2018
10. Úprava rozpočtu č. 4/2019 v souvislosti s ponecháním účelových prostředků HMP z roku 2018 a let dřívějších k čerpání v roce 2019
11. Úprava rozpočtu č. 5/2019 v souvislosti s poskytnutím účelové dotace z rezervy HMP na novostavbu Mateřské školy Hrnčiče
12. Úprava rozpočtu č. 6/2019 v souvislosti s účelovou neinvestiční dotací HMP pro místní veřejnou knihovnu
13. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1118, k. ú. Šeberov o výměře 37 m<sup>2</sup> pí. Romaně Pechové pro vyrovnání uliční čáry ulice Za Šmatlíkem
14. Úprava rozpočtu č. 7/2019 v souvislosti s darem poskytnutým MČ pí. Romanou Pechovou na úhradu znaleckého posudku
15. Úprava rozpočtu č. 8/2019 v souvislosti s poskytnutím dotace z OP PPR na realizaci akce Mateřská škola Hrnčiče
16. Záměr pronájmu objektu bývalé hasičské zbrojnice v ul. V Ladech firmě Michal Bohumel IRONEX
17. Různé, informace

T: 18.4.2019

Zodpovídá: Venturová

RNDr. Michaela Archalousová  
místostarostka MČ Praha - Šeberov

Ing. Petra Venturová  
starostka MČ Praha - Šeberov